
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BALSAMO-PANDOLFINI” 

Salita San Girolamo  - 90018 Termini Imerese (PA) 
 091/8190251  -  C. F.:87000950821 - Cod.Mec.:PAIC88600N 

e-mail: paic88600n@istruzione.gov.it -paic88600n@pec.istruzione.it 
sito: www.icsbalsamopandolfini.edu.it 

 

 

         

Prot.n.      Alla prof.ssa Cantella Rosa 

Al Sito 

Decreto n. 1003     Al D.S.G.A. 

              

Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga componente RSU d’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i risultati delle elezioni delle RSU d’Istituto del 17-18-19 aprile 

2018; 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 

VISTA la necessità di sostituire la docente Pizzurro Maria Concetta 

quale componente RSU per cessazione del servizio per 

collocamento a riposo; 

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dalla quale 

risulta che la prima dei non eletti nella lista n.5 FLC-Cgil 

risulta essere la docente Romano Rosalia deceduta; 

VISTO che la seconda dei non eletti risulta essere la docente Cantella 

Rosa; 

VISTA la comunicazione delle RSU  

 

DECRETA 

Per i motivi citati in premessa e per il triennio 2018/2020 il rappresentante RSU 

prof.ssa Pizzurro Maria Concetta della lista FLC-Cgil  è surrogato dal 17/11/2020 

nel modo seguente: prof.ssa Cantella Rosa – rappresentante RSU per la medesima 

lista n.5 FLC-Cgil. 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (prof. Fabio Angelini)  

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 




